



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19

Úřad městské části Praha 19

Odbor majetku, investic, bytového a nebytového hospodářství

Semilská 43/1, Praha 9 – Kbely, 197 00

Tel.: 284 08 08 68, 703 141 831

e-mail: havelkova.monika@kbely.mepnet.cz

ID: ji9buvp

Č.j.: P19 3094/2022

V Praze dne 11.5.2022

**Česká asociace paraplegiků-
CZEPA, z.s.**

Alena Jančíková

ředitelka

Dygrýnova 816/8

198 00 Praha 9

ID DS: ddibs5g

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 9.5.2022 Vám sdělujeme:

1. Městská část Praha 19 disponuje 36 bezbariérovými byty, které jsou momentálně všechny pronajaty.
2. Na webových stránkách MČ Praha 19 <https://praha19.cz/odbory/odbor-majetku-investic-bytoveho-nebytoveho-hospodarstvi/?section=agenda> naleznete formulář Žádosti o přidělení bytu ze zdravotních důvodů, po jehož řádném vyplnění a doručení včetně všech příloh, je uchazeč zařazen mezi uchazeče o přidělení bytu. Žádosti posuzuje Komise pro hospodaření s byty, která doporučuje Radě MČ Praha 19 uzavření nájemních smluv.
3. Městská část Praha 19 neplánuje v blízkém časovém horizontu výstavbu žádných bytů pro občany městské části.

S pozdravem

(otisk úředního razítka)

Monika Havelková, v. r.

vedoucí Odboru majetku, investic, bytového a
nebytového hospodářství